Bona oia,
dona Del.

F. gnitudo

IN EPISTOLAM AD EPHESIOS

gnitudo uirtutis Dei, qua ad eam uindicantur. Ad conuersionem horum cogitare potest cor humanum, omnia sunt spiritus & reuelationis Dei.

Diligenter uero animaduertendum, quæ charissimis sibi Ephesijs Paulus quo nemo bonorum certior aestimator fuerit, potissimum precetur, indubie quæ agnouit omnium optima. Nihil igitur conferendum, iustæ cognitioni Christi, & agnitioni beniuolentiæ Dei, quæ in eo nobis exhibitæ est, quod in filios illi & hæredes cooptati sumus. Ista utique recte pernouisse efficit, ut tanquã stercora præ eis omnia mundi contemnamus, totiq; ad imitationem Dei, per absolutissimam in omnes beneficentiam, rapiamur. Quæ denique qui tenuiter pernouerit, in eo & reliqua pietatis omnia ieiuna erunt.

Nihil optabilius cognitione gratiæ Dei.

Gratia Dei nimirum prædicari non potest.

Vnde aperto apertius est, eos ab omni ratione pietatis alienos adhuc esse, quibus quamlibet copiosa Euangelij prædicatio, non dico nimia, sed uel satis esse uidetur. Omnia utique mala & perditæ in nobis erunt, donec Dei amore cor arserit, hoc uero igni quis demum ardeat, si DEI erga se bonitatem, non dum satis cognitam habeat?

Quæ reuelationes probæ.

Notandum simul, cum multi de multa sapientia, & reuelatione gloriantur, quæ sit uere optanda sapientia & reuelatio, nimirum qua cognoscitur Christus, qua quanta sit hæreditas nobis promissa, agnoscitur, hinc solū rectū de rebus cunctis iudicium, & animus honesti amans prouenit. Ad hunc lydium lapidem exigantur, quæ subinde à plerisque

plerisq; reuelationes iactantur, si huc nihil contulerint; inanes & commentitias esse nemo dubitet.

Ait uero, & excellens uirtutis eius in nos magnitudo. Vtique incomparabilis & maxima in nos Dei uirtus effulsit, quæ modis omnibus perditos, in filios sibi restituit, & captiuitate Satanae uindicatos, in beatam immortalitatem uindicauit. Quæ in eo potiss. declaratur, dum roborati spiritu eius, mortem & aduersa omnia magno animo contemnimus, & peccato superiores euadimus.

Virtutis
magnitudo.

Patrem, Deum Domini nostri IESV Christi uocat, sicut supra & patrem eius, qui tamē est & Deus & pater electorum omnium. Sed quia sicut nemo alius imaginem illius expressius refert, ita etiam nemo eum consummatiore pietate colit, dicitur peculiariter tam Deus quā pater Domini nostri IESV, per quem omnibus quoque electis contingit, ut Deum & ipsi uere illum agnoscant, patremq; habeant. Patrem quoq; uocat gloriæ, quod author suis sit, solidæ cum integritatis, tum immortalitatis, atq; felicitatis. Ea enim uera demum gloria est.